– Paty do Alferes/RJ, CNPJ sob o n.º 05.231.037/0001-44, nesta ato
representada pelo seu Sócio Sr. LUIZ ALVES DA COSTA, portador da
C.I. n.º 75759 OAB/RJ e inscrito no CPF (MF) sob o n.º 049.915.597-
15, determinado pela Cláusula Quarta, alterando o valor do aluguel 
para R$ 10.879,93 (dez mil oitocentos e setenta e nove reais e
noventa e três centavos), tudo conforme os pareceres e instruções
constantes do presente processo que serviram de base e fundação para 
a decisão. 

Paty do Alferes, 30 de agosto de 2013.  

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES 
PREFEITO MUNICIPAL

[...]

no valor de R$86.790,90, na forma de que trata este artigo.” 

Art. 2°. O caput do art. 1°, da Lei 1.894, de 21 de dezembro de 2012 passa a vigorar com 
a seguinte redação: 

“Art. 1º – Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 
335.790,90 (trezentos e trinta e cinco mil, setecentos e noventa reais e noventa centavos), no 
Orçamento vigente, para atender ao Programa de Melhoria do Acesso e da Qualidade da 
Atenção Básica (PMAQ) instituído no Município de Paty do Alferes, a ser executado pelas 
Equipes de Estratégia de Saúde da Família com a finalidade de induzir a ampliação do acesso e